
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.3.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania niektórych przeniesień planowanych wydatków 
dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok oraz § 3 Uchwały Nr LIV/499/22 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2023-2032 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Dyrektorom: Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej, Gminnego Zakładu Oświaty, 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Żłobka Samorządowego oraz Dyrektorom przedszkoli i szkół 
podstawowych Gminy Ozimek uprawnienia do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 
i w danej grupie wydatków z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz 
składek od nich naliczanych. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatnosci wykraczają poza 
rok budżetowy. 

3) do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2032 do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku przypisanych do realizacji dla odpowiedniej jednostki 
budżetowej. 

§ 2. Zobowiązuję Dyrektorów jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 do bieżącego informowania 
Burmistrza Ozimka o dokonanych zmianach w planowanych wydatkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E02E03-5EC7-444B-AC8A-16D7C907CD06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


